
OŚWIADCZENIE O STOSOWANIU ZASAD ŁADU KORPORACYJNEGO W  BUMECH S.A. 
 
 
Od dnia 1 lipca 2010 roku BUMECH S.A. podlega zbiorowi zasad ładu korporacyjnego zgromadzonych 
w dokumencie: „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na GPW” (dalej: DPSNG), które to są publicznie 
dostępne na stronie internetowej Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie pod adresem: 
http://corp-gov.gpw.pl 
 
Szanując prawo obecnych i potencjalnych Akcjonariuszy do pełnej wiedzy na temat działalności 
BUMECH S.A., Spółka dokłada wszelkich starań, aby w jak najszerszym zakresie stosować się  
do zasad ładu korporacyjnego. Tym niemniej Zarząd BUMECH S.A. informuje, iŜ od dnia  
1 lipca 2010 roku w Spółce w sposób trwały nie będą stosowane częściowo lub całkowicie następujące 
zasady DPSNG: 
 
 
 
• Zasada II.2   
Spółka zapewnia funkcjonowanie swojej strony internetowej równieŜ w języku angielskim, przynajmniej 
w zakresie wskazanym w części II. pkt 1.  
 
Ze względu na koszty związane z tłumaczeniami – Zarząd zdecydował w chwili obecnej o częściowym 
odstąpieniu od stosowania powyŜszej zasady DPSN. Jednocześnie – z myślą o potencjalnych 
inwestorach i kontrahentach zagranicznych Spółka na swojej stronie internetowej zamieszcza 
przetłumaczoną na język angielski część informacji handlowych. Zarząd rozwaŜy i nie wyklucza 
docelowo pełnego dostosowania do wymagań powyŜszej zasady DPSN. 
 
 
• Zasada III. 6 
Przynajmniej dwóch członków rady nadzorczej powinno spełniać kryteria niezaleŜności od spółki  
i podmiotów pozostających w istotnym powiązaniu ze spółką. W zakresie kryteriów niezaleŜności 
członków rady nadzorczej powinien być stosowany Załącznik II do Zalecenia Komisji Europejskiej z dnia 
15 lutego 2005 r. dotyczącego roli dyrektorów niewykonawczych (…) 
 
Akcjonariusze powołują w skład Rady Nadzorczej osoby, których kompetencje i doświadczenie pozwoli  
na efektywną realizację czynności nadzorczych  Spółki, a co za tym idzie zabezpieczą naleŜycie interesy 
właścicieli przy poszanowaniu przepisów prawa. Akcjonariusze mają prawo do ustanawiania swoich 
przedstawicieli w Radzie Nadzorczej. Emitent nie wyklucza i wyraŜą nadzieję, iŜ w przyszłości 
członkowie Rady Nadzorczej będą spełniać kryteria niezaleŜności opisane w powyŜszej zasadzie. 
 
 
• Zasada III. 8 
W zakresie zadań i funkcjonowania komitetów działających w radzie nadzorczej powinien być stosowany 
Załącznik I do Zalecenia Komisji Europejskiej z dnia 15 lutego 2005 r. dotyczącego roli dyrektorów 
niewykonawczych (…). 
 
W strukturze Rady Nadzorczej nie zostały wyodrębnione komitety, a ich rolę spełnia cała Rada 
Nadzorcza składająca się z minimalnej liczby członków wymaganej prawem. Rada Nadzorcza  
w zakresie zadań i funkcjonowania nie stosuje się do Załącznika I do Zalecenia Komisji Europejskiej  
z dnia 15 lutego 2005 r. dotyczącego roli dyrektorów niewykonawczych (…). 

 
 
• Zasada IV. 10 
Spółka powinna zapewnić akcjonariuszom moŜliwość udziału w walnym zgromadzeniu  
przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej, polegającego na: 
1) transmisji obrad walnego zgromadzenia w czasie rzeczywistym, 
2) dwustronnej komunikacji w czasie rzeczywistym, w ramach której akcjonariusze mogą wypowiadać 
się w toku obrad walnego zgromadzenia przebywając w miejscu innym niŜ miejsce obrad,  
3) wykonywaniu osobiście lub przez pełnomocnika prawa głosu w toku walnego zgromadzenia. 



Zasada ta powinna być stosowana najpóźniej począwszy od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 
Biorąc pod uwagę konieczność przeprowadzenia wielu zabiegów techniczno – organizacyjnych  
i związane z nimi koszty, a takŜe ryzyka prawne oraz małe doświadczenie rynku w tym zakresie, Spółka 
nie zdecydowała się na chwilę obecną na zapewnienie akcjonariuszom moŜliwości udziału w  walnych 
zgromadzeniach przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. W miarę upowszechnienia się 
stosowania przedmiotowej zasady ładu korporacyjnego Zarząd rozwaŜy wprowadzenie jej w Ŝycie. 
 

Na dzień dzisiejszy Zarząd Emitenta nie widzi negatywnych skutków dla obecnych i potencjalnych 
akcjonariuszy związanych z niestosowaniem powyŜszych zasad DPSN. 

 
 

 
 
 


